
МУ Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 87 «Улыбка» комбинированного вида 
670050 г. Улан-Удэ, ул. Камова, 7, 

тел./факс:8(301-2) 25-37-00 /эл.адрес: ds_87@govrb.ru
■Р

ПРИКАЗ
03.10.2023 г. № 55

Об утверждении Плана
по противодействию коррупции на 2023-2024 год»

В соответствии со ст.13.3. Федерального закона от 25.11.2008 г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции»,Указом Президента Российской Федерации от 19.05.2008 № 
815 «О мерах по противодействию коррупции» в целях принятия мер по противодействию 
коррупции в МБДОУ детский сад № 87 «Улыбка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План по противодействию коррупции на 2023-2024 годы (приложение
№1).

2.Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений в учреждении, а также реализацию Плана противодействия коррупции на
2023-2024 годы -  заместителя заве  ̂ чеву Галину Алексеевну

3.Контроль за исполнением п эой.

Заведующий МБДОУ №87 «Улыбка! :рвякова

Ознакомлена: Ы /Л ' Г.А. Богачева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-31T08:27:12+0500




